BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
CỤC BẢO TRỢ XÃ HỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  652/BTXH-VP

V/v báo cáo kết quả thực hiện chính sách bảo trợ xã hội năm 2017
	Hà Nội, ngày  13  tháng 11  năm 2017

Kính gửi:   Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội            các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Luật Người khuyết tật, Luật Người cao tuổi, Nghị định số 136/ 2013/NĐ-CP ngày 21/10/2013 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số 103/2017/NĐ-CP ngày 12/9/2017 quy định về thành lập, tổ chức, hoạt động, giải thể và quản lý các cơ sở trợ giúp xã hội; để chuẩn bị Hội nghị tổng kết công tác bảo trợ xã hội năm 2017, Cục Bảo trợ xã hội đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương tổng hợp số liệu, báo cáo kết quả thực hiện các chính sách bảo trợ xã hội năm 2017 và kế hoạch năm 2018 về Cục Bảo trợ xã hội trước ngày 15/12/2017 (Các mẫu, biểu báo cáo thực hiện theo phụ lục của Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 24/10/2014).

Mọi chi tiết xin liên hệ Văn phòng Cục Bảo trợ xã hội, SĐT: 024.37478675/ 0987922648; Email: vanphongcucbtxh@gmail.com.

Đề nghị các đồng chí Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội quan tâm, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.
	CỤC TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Văn Hồi